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MAGNY COURS Championnat de France des Circuits
DATE: 05/05/2023

Sujet/Subject: ADDITIF /BULLETIN N°4

LES COMMISSAIRES SPORTIFS /STEWARDS

CONCURRENTS /COMPETITORS

13:10HEURE/T IME:

De/From :

A / To :

Article 1P. Organisation
1.1 P: Officiels

Juges de lignes;

Samedi 6mai

BAUDOIN Jean Baptiste
CARLINI Yves

DUMAS Gérard

DURANVILLE Loris

GENESTE Christophe
GILLOPPE Laurent

GUERY Gilles

HARO Corentin

JORE Thibaut

MERCHANT Daniel

MORENO Christelle

PERI ER Corentin

PERIER Eddie

RATIE Nathan

RATLE Félicien

ROUX Pascal

ROUYER Bernard

SOURI MANT Louis

VALOT Evan

HERMA NGE Mickaël

GROFF Valentin

SYLLA Assane

Dimanche 7mai

BAUDOIN Jean Baptiste
CARLINI Yves

DUMAS Gérard

DURANVILLE Loris

GENESTE Christophe
GILLOPPE Laurent

GUERY Gilles

HARO Corentin

MERCHANT Daniel

MORENO Christelle

PERIER Corentin

PERIER Eddie

QUEIROS Adrien

RAPIN Eliott

RATLE Félicien

ROUX Pascal

ROUYER Bernard

SOURI MANT Louis

VALOT Evan

HERMA NGE Mickaël

GROFF Valentin

SYLLA Assane

308171

318678

308171

318678

18266 1 8 2 6 6

307864

20586

180966

307864

20586

180966

12257 12257

342950

342955

251978

43456

297343

297171

317797

341713

244033

2 11 6 8 5

342984

3 3 0 5 2 4

146670

332582

211892

342950

251978

43456

297343

297171

342974

342975

341713

244033

2 11 6 8 5

342984

330524

146670

332582

211892

M. GLULLEMAIN Roger
Présltient/Chaimnan
Lie F-SA 66508 ^

IVIARRIGHI Syl ain
Membre

MTISLER Jean Pierre
Membre

Lie FFSA 5221
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Copie /Copy : Pilote, Directeur de Course, Chronométreur, Secrétaire du Meeting, Presse, Affichage
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